
Zarządzenie Nr B.0050.42.2022 

Burmistrza Kuźnia Raciborskiej 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia  pełnomocnictwa Kierownikowi (Zastępcy Dyrektora) Referatu 

Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej  

 

  

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udzielam Pani Bogumile Nienartowicz – Kierownikowi (Zastępcy Dyrektora) Referatu 

Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z kierowaniem 

bieżącą działalnością i wykonywaniem działań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kuźni Raciborskiej, reprezentowania na zewnątrz, a także składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w sprawach z zakresu prawa pracy oraz w sprawach 

majątkowych, w tym w szczególności do zawierania umów cywilnoprawnych imieniem Gminy 

Kuźnia Raciborska – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej – w 

trakcie nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

§ 2. 

Dokonanie czynności prawnej powodującej powstanie zobowiązania majątkowego winno być 

poprzedzone uzyskaniem akceptacji głównego księgowego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kuźni Raciborskiej.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


